Форма № 18
Утверждена
Постановлением Правительства РФ
от 31 октября 1998 г. № 274
В отдел ЗАГСа Ленинского района
города Тольятти Самарской области
от Рогулевой Светланы Самсоновны
фамилия, имя, отчество
проживающего (ей) по адресу г. Тольятти,

ул. Мира, д. 14, кв. 29
документ, удостоверяющий личность паспорт
серия 53 00 № 156983
выдан Ленинским ОВД по г. Самаре
30 мая 2011 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать повторное свидетельство о рождении Рогулевой Светланы Самсоновны
Дата рождения 17 ноября 2000 года
Место рождения г. Тольятти Самарской области
Родители:
отец Рогулев Самсон Элизарович
мать Рогулева Елизавета Аркадьевна
Место государственной регистрации: отдел ЗАГСа Ленинского района города Тольятти Самарской области
Дата государственной регистрации 18 ноября 2000 г., а/з № 1456-55
Документ необходим для замены утраченного.
20 мая 2022 года                                                                 Рогулева С.С.